
【第 42 回北摂手外科談話会】 
一般演題募集のご案内 

 

第 42 回北摂手外科談話会 当番世話人 

医療法人晋真会ベリタス病院 病院長 辻村 知行 

 
謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 42 回北摂手外科談話会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、一般演題を募集いたします。手の外科領域で興味をひかれた症例、少し難

渋されている症例等を募集いたします。 

応募方法は下記の通りです。OT・PT の方のご応募もお待ちしております。 

              謹 白 

記 

○日時：2023 年 11 月 18 日（土） 

世話人会 16:00～16:30 ／ 談話会 16:30～18:30 

○場所：TKP ガーデンシティ PREMIUM 大阪駅前【トワイライト A】 
      住所：大阪府大阪市北区曽根崎新地 2-3-21  TEL：06-6940-7267 

      世話人会は【トワイライト C】で開催いたします。 

※現地でご参加頂く場合は参加費として医師 1,000 円・その他の方 500 円を徴収いたします。 

 

 
 

【応募締切】2023 年 10 月 16 日 (月) 

【応募方法】裏面の応募用紙に必要事項を記入の上、下記まで FAX をお送り頂くか 

二次元コード(Forms)よりお申込みください。 

【応 募 先】大塚製薬株式会社ニュートラシューティカルズ事業部 関西第一支店 

        担当者：女性の健康推進担当 中山 侑紀 

        TEL：080-5400-7999  FAX：06-6441-6332 

【その他 問い合わせ】 
医療法人晋真会ベリタス病院 病院長 辻村 知行 

        TEL：072-793-7890   e-mail : tsujimura@shinshinkai.jp 

 
 

 

 講演・レクチャーにつきましては 奈良県立医科大学 手の外科学講座 教授 面川 庄平 先生より、

ご講演をいただく予定です。 

 演題数を先着 5 演題とさせていただきます。ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 北摂手外科談話会のご案内は、同門会ホームページでもご覧いただけます。 

 ご使用になるスライドを事前に拝見させて頂きたく、談話会開催 10 日前のスライドご提出にご協力

賜りますようお願い申し上げます。大塚製薬担当者が対応させていただきます。ご使用スライドの修

正等をお願いすることがございますこと、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 当日は講演会終了後、情報交換会を開催させて頂きます。 

 

共催：北摂手外科談話会／大塚製薬株式会社ニュートラシューティカルズ事業部 



【第 42 回北摂手外科談話会】 

一般演題応募用紙 
 

お手数をお掛け致しますが 06-6441-6332 まで FAX をお送りくださいますようお願い致します。 

 

【一般演題】（10 分程度） 

 

※提示タイトル 

 

 

 

※発表者(含共同演者) 

 

 

 

【参加形式】 該当項目に○印をお願いします。 

 

 

 

 

 

 
※現地参加で Macintosh にてご発表される先生はコネクターをご持参下さい。 

※オンライン参加の場合、配信場所をお伺いしますので、予めご了承下さいますようお願い致します。 

 

施設名  

発表者氏名  

連絡先 

電話番号 
 

連絡先 

e-mail 
 

 

Forms でのお申込みは下記 URL もしくは左記二次元コードより 

お申込みください。 

URL：https://forms.office.com/r/gUWFGxn3Wq 

 

 

 

【お問合せ】 
大塚製薬株式会社ﾆｭｰﾄﾗｼｭｰﾃｨｶﾙｽﾞ事業部 関西第一支店 女性の健康推進担当 中山侑紀 
TEL：080-5400-7999  FAX：06-6441-6332 

参加形式 チェック欄 

現地参加  

オンライン参加  

https://forms.office.com/r/gUWFGxn3Wq

